BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
BAN TUYÊN GIÁO
*

Số:  6292 - CV/BTGTW
V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 19 tháng 4 năm 2019

	                 Kính gửi:
	- Ban Tuyên giáo các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương, Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội,
- Bộ Quốc phòng,
- Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch,
- Bộ Thông tin  và Truyền thông,

- Bộ Ngoại giao,

- Các cơ quan báo, đài Trung ương

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Bí thư tại Công văn số 7876-CV/VPTW của Văn phòng Trung ương Đảng Về việc tổ chức kỷ niệm một số ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2019, Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Tổng cục Chính trị Quân đội nhân dân Việt Nam biên soạn Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 60 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh  - Ngày truyền thống Bộ đội Trường Sơn (19/5/1959 – 19/5/2019) (gửi kèm theo)
Đề nghị các đồng chí sớm triển khai tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi trong Đảng, trong các tầng lớp nhân dân.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên,
- Lãnh đạo Ban (để b/c),
- Tổng cục Chính trị QĐND Việt Nam,
- Các vụ, đơn vị trong Ban,
- Vụ Tuyên truyền (10),

- Lưu HC.
	K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN
Lê Mạnh Hùng